HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04 /NQ-HĐND Cần Thơ, ngày  03  tháng  4  năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

Căn cứ các Điều 17, 48, 50, 51 của Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ kết quả bầu cử Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại biên bản kiểm phiếu ngày 03 tháng 4 năm 2014,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ông Trương Quang Hoài Nam giữ chức vụ

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ nhiệm kỳ 2011 - 2016.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố hoàn chỉnh thủ tục trình Thủ tướng

Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ khóa VIII, kỳ

họp thứ mười một (họp bất thường) thông qua ngày 03 tháng 4 năm 2014./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Ủy ban thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Văn phòng Quốc hội,

- Văn phòng Chính phủ;

- Ban Công tác đại biểu - UBTVQH;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND thành phố;

- Văn phòng UBND thành phố;

- Lưu: VT,HĐ,70.

Nguyễn Hữu Lợi

		2014-07-29T15:10:15+0700
	Việt Nam
	Thường trực Hội đồng Nhân dân TP Cần Thơ
	Thường trực Hội đồng Nhân dân TP Cần Thơ<vphdnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!